1

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 08.08.2022  № 894

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Администрации Белокалитвинского района от 21.04.2014 № 650

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Белокалитвинского района от 21.04.2014 № 650 «Об утверждении порядка межведомственного взаимодействия при констатации смерти на дому и доставке трупов умерших на хранение в морг МБУЗ Белокалитвинского района «ЦРБ», при выдаче свидетельства о смерти, при проведении патологоанатомических вскрытий, умерших вне стационара в Белокалитвинском районе».
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам Керенцеву Е.Н.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\утрат_постан-650.docx   8/12/2022 4:04:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\утрат_постан-650.docx   8/12/2022 4:04:00 PM
стр. 1 из 1
image1.jpeg